*Primus* qui dum ex altera parte omnem auctoritatem et legem divinam sive naturalem sive supernaturalem reiicit, immo penitus evertit; ex altera societatis constitutionem affirmat quærendam esse in singulorum voluntate, summamque potestatem a multitudine veluti a primo fonte esse repetendam. This he calls the worst class.

*Secundus gradus* eorum est qui legem Dei naturalem quidem admittunt, immo et necessitatem eius agnoscunt, positivam autem et supernaturalem prorsus reiiciunt.

*Tertius gradus*, quo ii detinentur qui aiunt: nutu legum divinarum dirigendam utique vitam ac mores esse privatorum, non tamen civitatis; in rebus publicis fas esse a jussis Dei discedere, nec ad ea ullo modo in condendis legibus intueri. Ex quo perniciosum illud gignitur consecrarium, Civitatis Ecclesiæque rationes dissociari oportere. Quamobrem qui ita sentiunt, auctoritatem ecclesiasticam et qualemcunque ipsius in civilibus rebus actionem plane respuunt, sive ex eo quod Ecclesiam non admittant, sive quod ipsam tamquam societatem perfectam ac sui juris non agnoscant.

*Quartus gradus*, qui rei sacræ a re civili distractionem non probant, sed tamen faciendum censent ut Ecclesia obsequatur tempori et flectat se atque accommodet ad ea quæ in administrandis imperiis hodierna prudentia desideret: Hæc quidem sententia a Pontifice declaratur honesta "si de quadam intelligatur æqua ratione, quæ consistere cum veritate justitiæque possit; nimirum ut, explorata spe magni alicuius boni, indulgentem Ecclesiam sese impertiat, idque temporibus largiatur, quod salva officii sanctitate potest" E contra vero tanquam immoderata et iniqua habenda est si velit ut Ecclesia "quod falsum est vel iniustum, dissimulanter ferat aut in iis quæ sunt Religioni noxia conniveat."

The Holy Father then cites the instructions of the Holy Office, given the 17th of August 1887, to the Bish-

ops of Canada and calls attention to that which the decree contains regarding the use of the name "liberal."

"Optandum esse ut ad designandas proprias politicas partes, catholici aliam seligant atque assumant denominationem, ne forte nomen liberalium sibi adscitum æquivocationis vel admirationis occasionem fidelibus præbeant, de cetero autem non licere censura theologica liberalismum notare, multo minus veluti hæreticum traducere, sensu quidem diverso illum sumendo ab eo, quem Ecclesia in eius damnatione determinet, donec aliud ipsa significaverit."

The liberals of Colombia belong, for the most part, to the first three classes and those who belong to the fourth class are so blind, that they would rather abandon the name of Catholic than that of liberal. Some of our European Fathers, and likewise some priests of other orders, have stated that, until they came to Colombia they never understood how impossible it is to be a liberal and remain a Catholic.